[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

администрация новониколаевского сельского пОСЕЛЕНИЯ  КалининскОГО районА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.04.2011 г.

                                                                           №  40-р
ст-ца Новониколаевская

Об организационных мероприятиях проведения Пасхи

на территории  Новониколаевского сельского поселения

            В  соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Калининский район от 07.04.2011 года № 51-р «Об организационных мероприятиях проведения Пасхи на территории муниципального образования Калининский район» и в связи с проведением Пасхи на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района:

1. Председателю ТОС, квартала №2 Смола Галине Ивановне организовать санитарную очистку вокруг молебенного дома, а также  на прилегающей к нему территории.

2. Утвердить график дежурства по администрации Новониколаевского сельского поселения Калининского района 23 и 24 апреля 2011 года согласно приложению.

3. Рекомендовать:

3.1. УУМ ОВД по Калининскому району  А.А.Спичка обеспечить правопорядок и общественную безопасность во время проведения мероприятия.

3.2. Руководителям торговых точек, независимо от форм собственности, взять под личный контроль соблюдение правил торговли алкогольной продукцией.

3.3. Главному врачу Новониколаевской участковой больницы  М.И.Цыганок обеспечить дежурство медицинского работника во время проведения мероприятия.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского

сельского поселения Калининского района                                  В.И.Калько
Проект подготовлен и внесён:

Общим отделом администрации

Новониколаевского сельского поселения

Начальник общего отдела                                                                    Т.Н.Смелик

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Новониколаевского сельского

поселения от 11.04.2011 г. № 40-р
ГРАФИК

дежурства по администрации Новониколаевского

сельского поселения 3 и 4 апреля 2011 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Дата
	Телефон

	Калько В.И.
	Глава Новониколаевского сельского поселения
	23 апреля
	47-1-44

918 275-30-07

	Решетников С.А.
	Заместитель главы Новониколаевского сельского поселения
	24 апреля
	918 963-03-14

Начальник общего отдела

администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                             Т.Н.Смелик